
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 
67/18, 126/19, 130/20, 21/22 i 60/22), te članka  43. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj 20. prosinca 2022. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju sudaca porotnika 

Županijskog suda u Puli-Pola 

 
 

I. 
Marijana Milevoj razrješava se dužnosti suca porotnika Županijskog suda u Puli-Pola, na 
osobni zahtjev. 
 

II. 
Za suce porotnike Županijskog suda u Puli-Pola imenuju se: 

1. SLAVICA KAIĆ iz Ližnjana 
2. ZDENKO GLAVAŠ iz Vodnjana 
3. ADRIANA GANIĆ iz Galižane 
4. DRAGICA MULIĆ iz Pule 
5. DRAGAN ZUBER iz Pule 
6. LJUBICA SUBOTIĆ iz Pule 
7. ELVIA ROJNIĆ iz Pule 
8. STANKA BURŠIĆ iz Pule 
9. VERA RADOŠEVIĆ iz Pule, 

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA/CLASSE: 711-01/22-01/05 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-10 
Pazin, 20. prosinca 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

Dostaviti: 
1. Županu IŽ 
2. Marijani Milevoj 
3. Imenovanim sucima porotnicima iz točke II. Rješenja 
4. Županijskom sudu u Puli-Pola 
5. Gradu Pula-Pola 
6. Gradu Vodnjanu-Dignano 
7. Općini Ližnjan-Lisignano 
8. Objava 
9. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-23T11:46:02+0100
	Istarska županija
	eUprava




